令和 5 年 1 月 16 日
各 位

新潟市水道局
総務部経理課

経営企画部計画整備課

計⻘施 4 第 104 号 2 系沈澱池・ろ過池改良工事の設計書の修正について（お知らせ）

 令和 4 年 12 月 14 日付け新潟市水道局公告第 38 号（1）で公告した標記工事について、
下記のとおり設計書の規格表記に誤りがありました。
 つきましては、設計書を差し替えましたので、入札金額の積算にあたっては、設計図書
（修正版）により積算してください。
 併せて、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウンロードで
きる「設計図書」を差し替えましたので、再度ダウンロードいただきますようお願いいた
します。

記

（誤）第 1 号明細表

名称 規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾌﾗﾝｼﾞ接合部品 φ1100 GF 形式 2 水道用
SUS ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ 7.5K

個 2

（正）第 1 号明細表

名称 規格 単位 数量 単価 金額 摘要

ﾌﾗﾝｼﾞ接合部品 φ1100 GF 形 1 号 水道用
SUS ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ 7.5K

個 2

以上